PRZEGLĄD TECHNICZNY
TYGODNIK POŚWIĘCONY SPRAWOM TECHNIKI I PRZEMYSŁU.

T o r a X X X I X . Warszawa, dnia 3 (16) lutego 1901 r.

Pompy szybkachodzące na Wystawie powszechnej w Paryżu r. 1900.
Pośród dość znacznej ilości pomp, przedstawionych na

Wystawie powszechnej w Paryżu r. 1900 i rozrzuconych, jak
wszystko wogóle, w najrozmaitszych miejscach, szczególną
uwagę zwracały dwie pompy obok siebie ustawione.